1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	           город - курорт Кисловодск
	№

	Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета города-курорта Кисловодска на осуществление некоторых видов деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ                «О некоммерческих организациях», законом Ставропольского края от            10 октября 2013 года № 80-кз "О государственной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций в Ставропольском крае", администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Порядок предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям из бюджета города-курорта Кисловодска на осуществление некоторых видов деятельности.
2.  Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска И.Э. Паукову.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                      А.В. Курбатов

Проект    вносит   первый заместитель главы администрации города-курорта Кисловодска

     Е.В. Силин

Проект визируют:

	Начальник управления по экономике

и инвестициям администрации

города-курорта Кисловодска
	И.Э. Паукова

	Начальник финансового управления

администрации города-курорта Кисловодска
	В.К. Царикаев

	Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска
	И.Н.Певанова

	Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
	Г.Л.Рубцова

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска